2

Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2018

	№ 57/561

г. Вятские Поляны

О режиме  работы территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области
при подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 21.12.2017 № 38/249 «Об установлении режима работы пунктов приема заявлений территориальных и участковых избирательных комиссий
по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей
по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в период с 31 января по 12 марта 2018 года территориальной избирательной комиссии осуществлять в соответствии с режимом работы, установленным постановлением Избирательной комиссии Кировской области  в рабочие дни с 09.00 до 13.00, выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00. Прием заявлений  осуществляется по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 28, администрация Вятскополянского района, 2 этаж, кабинет 31 «а».
2. Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса, по приему граждан, касающихся вопросов организации и проведения выборов 18 марта 2018 года в рабочие дни с 17.00 до 19.00. В случае обращения в указанные часы  граждан с заявлениями о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, члены территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса осуществляют прием этих заявлений.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района, направить главам городских и сельских поселений района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области Е.Н. Санникову.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

МП

	О.А. Щелконогова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области
	Е.Н. Санникова